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''Aktywni dla klimatu'' - uroczysta gala
finałowa

UROCZYSTA GALA FINAŁOWA KONKURSU "AKTYWNI DLA KLIMATU"

Z UDZIAŁEM ZESPOŁU EKO-BOOM

Z ZESPOŁU SZKÓL IM. KS. PRAŁ ST. GAWLIKA W RADZIECHOWACH!

 

W dniu 12 czerwca 2014 r., o godz. 12:00 w sali konferencyjnej Centrum
Olimpijskiego w Warszawie

odbyła się gala finałowa ogólnopolskiego konkursu „Aktywni dla Klimatu”.

Z każdej strony Polski, na galę przybyło ponad 150 uczniów wraz z nauczycielami, którzy jako
Ekozespoły brali udział w konkursie. Naszą szkołę reprezentowali uczniowie klasy III

gimnazjum: Magdalena Maciejko, Agnieszka Pawlus, Dominika Ostręga, Mikołaj
Ciurla, Hubert Pieczarka wraz z opiekunem p. Bożeną Kupczak nauczycielem biologii.

Podczas gali finałowej, podsumowana została sześciomiesięczna praca wszystkich
uczestników konkursu, zaprezentowano jej efekty, a także mogliśmy posłuchać przemówień

gości honorowych wśród których były Panie Anna Malinowska oraz Marta Chojecka z
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Pan Prezes Mirosław

Baściuk, Pani Magdalena Cholewa oraz Pan Marcin Popiel z firmy Remondis Recycling oraz Pan
Jacek Zyśk - redaktor naczelny miesięcznika "Odpady i Środowisko" i przewodniczący Jury.

Nasz zespół EKO-BOOM odebrał nagrodę w postaci laptopa, dyplomów i koszulek znajdując
się wśród czterech najlepszych drużyn wyłonionych z 186 z całej Polski w kategorii szkół
gimnazjalnych.  Po uroczystości zostaliśmy zaproszeni na poczęstunek oraz na atrakcje

olimpijskie: film dokumentalny o tematyce sportowej, wywiad z polskim olimpijczykiem judoką
- Krzysztofem Wiłkomirskim, zwiedzanie siedziby Polskiego Komitetu Olimpijskiego wraz z

Muzeum Sportu oraz zawody sportowe na symulatorach. To nie wszystko. Dzięki uprzejmości
dyrekcji naszej szkoły, która doprowadziła do sfinalizowania wyjazdu mogliśmy przez dwa dni

nacieszyć się stolicą i zobaczyć najciekawsze jej miejsca za co serdecznie dziękujemy!

Zespół  EKO-BOOM z opiekunem


